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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 107/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
27 јуни 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 44 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Усвојување Заклучок по Огласот за избор на член на Судскиот совет на Република Македонија што го избира Собранието на Република Македонија („Службен весник на Република Македонија" број 22/16); 
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	2.
	Разно.


12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 107 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за јавните набавки, по скратена постапка;
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	2.
	Годишен извештај на Комисијата за хартии од вредност на Република Македонија во 2015 година;
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	3.
	Годишен извештај на Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување во 2015 година;
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	4.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата за пошти во 2015 година;
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	5.
	Годишен извештај за работата на Советот на јавните обвинители на Република Македонија за 2015 година;
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	6.
	Годишен извештај за работата на Државната комисија за спречување на корупцијата во 2015 година;
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	7.
	Годишен извештај за работата на Регулаторната комисија за енергетика на Република Македонија за 2015 година;
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	8.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата за електронски комуникации за 2015 година;
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	9.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги   за 2015 година.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување  на Законот за вработувањето и осигурување 
во случај на невработеност, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог на закон за изменување на Законот за полиција, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на  Законот за внатрешни работи, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за минерални суровини, по скратена постапка, поднесен од пратениците Владанка Авировиќ и Стојан Миланов;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка.


14.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 67 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

(започната на 23.6.2016 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата за пошти во 2015 година;


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 27.6.2016
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